[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2020 года

         № 37
	О внесении изменений

в решение Краснинской районной Думы от 10.12.2009 №41 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»

На основании закона Смоленской области от 12.09.2019 №75-з «О внесении изменений в статью 8 областного закона «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области», Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Краснинской районной Думы от 10.12.2009 № 41 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (в редакции решений Краснинской районной Думы от 28.10.2011 года  № 65, от 30.11.2012 года № 162, от 30.10.2014 года № 12, от 30.03.2017 года № 51, от 21.12.2017 года № 124, от 28.10.2019 года № 13, от 29.11.2019 года № 20)» следующие изменения:

в приложении №5:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Размер ежемесячного должностного оклада лиц, замещающих должности муниципальной службы, рассчитывается исходя из базовой суммы, равной 12682 рублям».
2. Настоящее решение применяется к правоотношениям возникшим с 1 октября 2020 года.
Председатель                                                Глава муниципального образования

Краснинской районной Думы                    «Краснинский район» Смоленской
                                                                        области

______________ И.В. Тимошенков             _____________ С.В. Архипенков